
Z á p i s 

 

ze 7. schůze Rady města Milevska, která se konala ve středu 30. března 2016  

od 16:00 hodin v kanceláři pana starosty. 

 

Přítomni: 

Ing. Ivan Radosta – starosta města, Mgr. Martin Třeštík – místostarosta města, Mgr. Petr Barda, 

Ing. Lubomír Šrámek, Karel Procházka, Ing. Mgr. Miroslav Doubek, Mgr. Pavel Koutník,  

JUDr. Jana Čunátová. 

 

Pan starosta Ing. Ivan Radosta zahájil 7. schůzi Rady města Milevska a konstatoval, že Rada 

města Milevska je schopna usnášet se o všech bodech programu. 

 

P r o g r a m: 

 

Schválení zápisu 6. schůze RMM a programu 7. schůze RMM. 

 

  1. Přehled nesplněných usnesení z jednání Rady města Milevska k 22.03.2016 - OVV 

  2. Zpráva o průběhu a výsledku inventarizace majetku a závazků za rok 2015 - OF 

  3. Vyhodnocení veřejné zakázky „Úvěr – Teplovod Komenského“ - OF 

  4. Rekonstrukce veřejného osvětlení na náměstí E. Beneše – vyhlášení zakázky - ODŽ 

  5. Parkoviště a chodníky v ul. Pod Stadionem, Milevsko – výzva k podání nabídky - OISM 

  6. Nákup pozemkové parcely v ulici Blanická, v k. ú. Milevsko - OISM 

  7. Směna pozemkových parcel a dohoda o předání a převzetí stavby - Švermova I. etapa,  

      v k. ú. Milevsko – ukončení záměru - OISM 

  8. Prodej pozemkové parcely parc. č. 1725/2 a části pozemkové parcely parc. č. 1730/6,   

      v k. ú. Milevsko - OISM 

  9. Pozemky ve vlastnictví města určené k nabídce pro možný prodej, v k. ú. Milevsko - OISM 

10. Likvidace majetku v pořizovací hodnotě nad 40.000 Kč/ks - OISM 

11. Výměna kondenzátoru chladícího zařízení zimního stadionu Milevsko“ – výzva k podání  

      nabídky - OISM 

12. Nemovitosti v majetku Města Milevska navržené k prodeji - OISM 

13. Souhlas s prodejem nadbytečného majetku v evidenci Sociálních služeb města Milevska –  

      OISM 

14. Výměna střešních oken – výzva - OISM 

15. Smlouva o smlouvě budoucí na zřízení práva o věcném břemeni v ul. Jarlochova - OISM 

16. Pronájem části nám. E. Beneše, v k. ú. Milevsko – vyhlášení záměru - OISM 

17. Nákup pozemkové parcely v ulici Blanická, v k. ú. Milevsko - OISM 

18. Přijetí účelové neinvestiční dotace na výdaje JSDH obcí Jihočeského kraje v roce 2016 –  

      OVV 

19. Povolení výjimky z nejvyššího počtu dětí ve třídě dle zákona č. 561/2004 Sb., o  

      předškolním, základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon) –  

      OVV  

20. Informace a věci ke schválení 

A) Jmenování ředitele 2. základní školy J. A. Komenského Milevsko, J. A. Komenského 1023,        

     okres Písek - STA 

B) Smlouva o narovnání reklamace – přečerpávací šachta Dehetník - OISM 

C) Smlouva o výpůjčce nebytových prostor – Jednotka sboru dobrovolných hasičů města       

     Milevska – Milevsko - OVV 

D) Dopravní uzel – přestupní terminál – zadání územně technické studie - OISM  

E) Nájem zařízení pro měření rychlosti – Velká - STA 

F) Žádost o poskytnutí dotace na cyklistické závody - STA 



2 

 

G) Žádost o poskytnutí dotace na úhradu spotřebované elektrické energie a poskytované služby – 

STA 

H) Žádost o poskytnutí dotace na zajištění sportovní akce Plavecko-běžecký pohár - STA 

 

Revize došlé pošty. 

 

Písemné materiály k bodům č. 1 – 19, A) – E) obdrželi všichni členové RMM a jsou přiloženy 

k originálu zápisu. Dále radní obdrželi: 

- na vědomí dopis OF p. J. Luxemburgovi ohledně úhrady vybíraní poplatků za uložení odpadu 

na městské skládce od občanů města Milevska a výše dluhů na místním poplatku na odpady 

(podnět č. 201 z jednání ZMM), 

- informaci ODŽ o vyřízení podnětu č. 207 pana Jiřího Kolihy z jednání ZMM, 

- informaci ORR o vyřízení podnětu č. 197 pana Ladislava Benduly z jednání ZMM. 

 

Schválení zápisu 6. schůze RMM a programu 7. schůze RMM. 

Členové RMM schválili zápis 6. schůze a program 7. schůze RMM. 

 

1. Přehled nesplněných usnesení z jednání Rady města Milevska k 22.03.2016 - OVV 

 

Usnesení č. 133/16 

Rada města Milevska 

bere na vědomí přehled nesplněných usnesení z jednání Rady města Milevska k 22.03.2016. 

Přítomno: 6 pro-6, proti-0, zdržel se-0 

 

2. Zpráva o průběhu a výsledku inventarizace majetku a závazků za rok 2015 - OF 

 

Usnesení č. 134/16 

Rada města Milevska 

I. projednala zprávu hlavní inventarizační komise o průběhu a výsledku inventarizace majetku a 

závazků za rok 2015, 

II. ukládá tajemníkovi a auditorovi zahájit práce na přípravě vnitřní směrnice, která by určila 

pravidla pro stanovení odpovědnosti a rozsahu oprávnění (vč. stanovení hladiny významnosti) 

jednotlivých zaměstnanců městského úřadu, organizačních složek a orgánů města pro nakládání 

s majetkem a jinými aktivy, závazky vč. dluhů a jinými pasivy. 

Přítomno: 6 pro-6, proti-0, zdržel se-0 

 

3. Vyhodnocení veřejné zakázky „Úvěr – Teplovod Komenského“ - OF 

 

Usnesení č. 135/16 

Rada města Milevska doporučuje zastupitelstvu města: 

a) schválit provedenou veřejnou zakázku malého rozsahu na poskytovatele dlouhodobého úvěru 

ve výši 9.000.000 Kč na akci „Teplovod Komenského“, 

b) schválit přijetí dlouhodobého úvěru ve výši 9.000.000 Kč na financování investiční akce 

„Teplovod Komenského“, 

c) uzavřít Smlouvu o úvěru č. 0431/16/5636 s vítězem výběrového řízení, a to Československá 

obchodní banka, a. s., sídlem: Radlická 333/150, 150 57  Praha 5, IČ: 000 01 350 dle přílohy č. 4.  

Přítomno: 6 pro-6, proti-0, zdržel se-0 

 

4. Rekonstrukce veřejného osvětlení na náměstí E. Beneše – vyhlášení zakázky - ODŽ 

Na jednání se dostavil Ing. Lubomír Šrámek. 

 

 

 



3 

 

Rada města Milevska hlasovala o tomto návrhu na usnesení: 

I. souhlasí s návrhem zadávací dokumentace veřejné zakázky malého rozsahu “Rekonstrukce 

veřejného osvětlení na náměstí E. Beneše, Milevsko“,  

II. vyhlašuje výběrové řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu “Rekonstrukce veřejného 

osvětlení na náměstí E. Beneše, Milevsko“ s vyhodnocením veřejné zakázky formou e-aukce, 

III. souhlasí s návrhem firem, které budou vyzvány k předložení nabídky, 

IV. jmenuje hodnotící komisi v předloženém znění, 

V. pověřuje starostu města, v případě vyloučení uchazeče, podpisem rozhodnutí. 

Přítomno: 7 pro-1, proti-6, zdržel se-0 

 

Usnesení nebylo přijato. 

 

5. Parkoviště a chodníky v ul. Pod Stadionem, Milevsko – výzva k podání nabídky - OISM 

 

Usnesení č. 136/16 

Rada města Milevska 

I. souhlasí s návrhem zadávací dokumentace veřejné zakázky “Parkoviště a chodníky v ul. Pod 

Stadionem, Milevsko“, 

II. vyhlašuje výběrové řízení na veřejnou zakázku „Parkoviště a chodníky v ul. Pod Stadionem, 

Milevsko“,  

III. souhlasí s návrhem firem, které budou vyzvány k předložení nabídky, 

IV. jmenuje hodnotící komisi v předloženém znění, 

V. pověřuje starostu města podpisem rozhodnutí v případě vyloučení uchazeče. 

Přítomno: 7 pro-7, proti-0, zdržel se-0 

 

6. Nákup pozemkové parcely v ulici Blanická, v k. ú. Milevsko - OISM 

 

Usnesení č. 137/16 

Rada města Milevska 

doporučuje   Zastupitelstvu města Milevska schválit nákup pozemkové parcely parc.                  

č. 929/9 o výměře 609 m
2
, v k. ú. Milevsko od paní Jiřiny Fürbacherové, bytem Nádražní 1094, 

399 01 Milevsko a pana Marka Fürbachera, bytem Tyršovo nám. 518, 399 01 Milevsko  

do vlastnictví města Milevska. Cena nakupované pozemkové parcely bude ve výši 100 Kč za  

1 m
2
 pozemku + úhrada nákladů spojených s ověřením podpisu a nákupu kolkové známky jako 

správního poplatku za zřízení vkladu vlastnického práva do katastru nemovitostí. 

Přítomno: 7 pro-7, proti-0, zdržel se-0 

 

7. Směna pozemkových parcel a dohoda o předání a převzetí stavby - Švermova I. etapa,  

    v k. ú. Milevsko – ukončení záměru - OISM 

 

Usnesení č. 138/16 

Rada města Milevska 

I. doporučuje Zastupitelstvu města Milevska schválit směnnou smlouvu v předloženém znění, 

uzavřenou mezi Jihočeským krajem, se sídlem U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České 

Budějovice a městem Milevskem, se sídlem nám. E. Beneše 420, 399 01 Milevsko, kterou se 

směňují:  

díly pozemků a pozemkové parcely dosud ve vlastnictví Jihočeského kraje 

 

-  díly „d+e+q1“ o výměře 79 m
2
,  „c1“ o výměře 22 m

2
, „n1“ o výměře 63 m

2
, „j1“ o výměře 

   58   m
2
, „i+j“ o výměře 8 m

2
, „z“ o výměře 55 m

2
, „l1“ o výměře 32 m

2
, „e1+f1+t1“ 

   o výměře 84 m
2
, „h1“ o výměře 1 m

2
, „p+q“ o výměře 13 m

2
, oddělených na základě  

   geometrického plánu č. 2970-40/2014 z pozemkové parcely parc. č. 1602/37, 

   v k. ú. Milevsko 



4 

 

-  pozemková parcela parc. č. 1602/45 o výměře 66 m
2
, oddělená na základě geometrického 

    plánu č. 2970-40/2014 z pozemkové parcely parc. č. 1602/37, v k. ú. Milevsko 

- pozemková parcela parc. č. 1609/21 o výměře 1 m
2
, oddělená z pozemkové parcely parc.       

   č. 1609/2, v k. ú. Milevsko  

 

za díly pozemků dosud ve vlastnictví města Milevska 

 

-  díl „l“ o výměře 3 m
2
, oddělený na základě geometrického plánu č. 2970-40/2014 

   z pozemkové parcely parc. č. 1602/22, v k. ú. Milevsko 

-  díl „m+n“ o výměře 85 m
2
, oddělený na základě geometrického plánu č. 2970-40/2014                                  

    z pozemkové parcely parc. č.1602/38, v k. ú. Milevsko  

- díl „o1“ o výměře 3 m
2
, oddělený na základě geometrického plánu č. 2970-40/2014                                          

  z pozemkové parcely parc. č. 1602/20, v k. ú. Milevsko.  

  Směna dílů a pozemkových parcel bude bezúplatná.  

 

II. doporučuje  Zastupitelstvu města Milevska schválit dohodu o předání a převzetí stavby 

v předloženém znění, uzavřenou mezi Jihočeským krajem, se sídlem U Zimního stadionu 1952/2, 

370 76 České Budějovice a městem Milevskem, se sídlem nám. E. Beneše 420, 399 01 Milevsko. 

Město Milevsko předá stavbu komunikace a dopravního značení náležící ke „krajské“ 

komunikaci č. III/10542 Jihočeskému kraji bezúplatně. 

Přítomno: 7 pro-7, proti-0, zdržel se-0 

 

8. Prodej pozemkové parcely parc. č. 1725/2 a části pozemkové parcely parc. č. 1730/6,   

    v k. ú. Milevsko - OISM 

 

Usnesení č. 139/16 

Rada města Milevska 

doporučuje  Zastupitelstvu města Milevska nevyhlásit záměr  na prodej pozemkové parcely parc. 

č. 1725/2 o výměře 867 m
2
 a části pozemkové parcely parc. č. 1730/6 o výměře cca 2664 m

2
,  

v k. ú. Milevsko. 

Přítomno: 7 pro-5, proti-0, zdržel se-2 

 

9. Pozemky ve vlastnictví města určené k nabídce pro možný prodej, v k. ú. Milevsko - 

OISM 

 

Usnesení č. 140/16 

Rada města Milevska 

ukládá   odboru investic a správy majetku jednat se Stavebním bytovým družstvem Milevsko, se 

sídlem Pod Stadionem 1138,  399 01 Milevsko  na odkoupení pozemkové parcely parc. č. 319/1  

o výměře  2475 m
2
, v k. ú. Milevsko u domu č. p. 1365, ul. Sokolovská a spoluvlastnického 

podílu k pozemkové parcele parc. č. 319/7 o výměře  1332 m
2
, v k. ú. Milevsko u domu  

č. p. 1229, ul. Sokolovská  

a  s vlastníky bytových jednotek  v Milevsku:  

 

- domu č. p.  1229, ul. Sokolovská na odkoupení spoluvlastnických podílů k pozemkové  

  parcele parc. č. 319/7 o výměře 1332  m
2
, v k. ú. Milevsko  

- domu č. p. 745, ul. E. Destinové na odkoupení pozemkové parcely parc. č. 425/8 o výměře   

  663 m
2
 a stavební parcely parc. č. 740/2 o výměře 470 m

2
, v k. ú. Milevsko  

- domu č. p. 816, ul. Nádražní na odkoupení stavební parcely parc. č. 820/2 o výměře                                                                           

  1779 m
2
, v k. ú. Milevsko  

- domu č. p. 660, Tyršovo náměstí na odkoupení stavební parcely parc. č. 651/3 o výměře  

  290 m
2
, v k. ú. Milevsko  

- domu č. p. 800, 801, 802, ul. Za Krejcárkem na odkoupení pozemkové parcely parc. 



5 

 

  č. 1595/21, o výměře 2335 m
2
, v k. ú. Milevsko 

- domu č. p. 824, ul. Za Krejcárkem na odkoupení pozemkové parcely parc. č. 1595/31 

  o výměře 2116 m
2,

 v k. ú. Milevsko 

- domu č. p. 753, č. p. 754, č. p. 755, č. p. 756, č. p. 757, ul. Čs. armády na odkoupení části 

   pozemkové parcely parc. č. 532/1 o výměře 9899 m
2
, v k. ú. Milevsko  

- domu č. p. 758, č. p. 759, č. p. 760, č. p. 761, č. p. 762, ul. Čs. armády na odkoupení části 

  pozemkové parcely parc. č. 582/1 o výměře 16150 m
2
, v k. ú. Milevsko 

- domu č. p. 791, č. p. 792, č. p. 793, č. p. 794, ul. P. Bezruče  na odkoupení části pozemkové  

   parcely parc. č. 582/1 o výměře 16150 m
2
, v k. ú. Milevsko  

 

   a  se společností BONAS, spol. s r. o., Sepekov č. p. 425, 398 51 Sepekov na odkoupení   

   pozemkové parcely parc. č. 1802/1 o výměře 7002 m
2
, v k. ú. Milevsko.  

 

  Výchozí cena pro jednání bude ve výši 100 Kč za 1 m
2
 pozemku.    

 

Přítomno: 7 pro-7, proti-0, zdržel se-0 

 

10. Likvidace majetku v pořizovací hodnotě nad 40.000 Kč/ks - OISM 

 

Usnesení č. 141/16 

Rada města Milevska 

schvaluje likvidaci a vyřazení nepotřebného a nefunkčního majetku z účetní evidence Domu 

kultury Milevsko v pořizovací hodnotě nad 40.000 Kč/ks dle návrhu. 

Přítomno: 7 pro-7, proti-0, zdržel se-0 

 

11. Výměna kondenzátoru chladícího zařízení zimního stadionu Milevsko“ – výzva  

      k podání nabídky - OISM 

 

Usnesení č. 142/16 

Rada města Milevska 

I. souhlasí s návrhem zadávací dokumentace veřejné zakázky „Výměna kondenzátoru chladícího 

zařízení zimního stadionu Milevsko“, 

II. vyhlašuje výběrové řízení na veřejnou zakázku „Výměna kondenzátoru chladícího zařízení 

zimního stadionu Milevsko“,  

III. souhlasí s návrhem firem, které budou vyzvány k předložení nabídky, 

IV. jmenuje hodnotící komisi v předloženém znění, 

V. pověřuje starostu města, v případě vyloučení uchazeče, podpisem rozhodnutí. 

Přítomno: 7 pro-7, proti-0, zdržel se-0 

 

12. Nemovitosti v majetku Města Milevska navržené k prodeji - OISM 

Jednání opustil Ing. Lubomír Šrámek. 

 

Usnesení č. 143/16 

Rada města Milevska 

ukládá odboru investic a správy majetku připravit prodej těchto nemovitostí: 

1. nebytový prostor v č. p. 67 nám. E. Beneše, poměrná část parc. č. st. 119/1, 

2. objekt č. p. 97 ul. 5. května, parc. č. st. 85, 

3. objekt č. p. 110 ul. 5. května, parc. č. st. 72, 

4. objekt č. p. 235 + stodola ul. 5. května,  parc. č. st. 81/2, 

5. objekt č. p. 417 ul. Sokolovská, parc. č. st 247/2, 

6. objekt č. p. 206 ul. Sokolovská, parc. č. st. 247/1, 

7. bývalá zbrojnice v Rukávči, parc. č. st. 23. 

Přítomno: 6 pro-6, proti-0, zdržel se-0 



6 

 

 

13. Souhlas s prodejem nadbytečného majetku v evidenci Sociálních služeb města Milevska 

–  OISM 

 

Usnesení č. 144/16 

Rada města Milevska 

I. souhlasí s prodejem osmi lůžek včetně příslušenství, 

II. souhlasí, že příjem z prodeje nepotřebného majetku bude zahrnut do rozpočtu Sociálních 

služeb města Milevska. 

Přítomno: 6 pro-6, proti-0, zdržel se-0 

 

14. Výměna střešních oken – výzva - OISM 

 

Usnesení č. 145/16 

Rada města Milevska 

I. souhlasí s návrhem zadávací dokumentace veřejné zakázky „Výměna střešních oken v  

č. p. 737, ul. Št. Dvořáka, Milevsko“, 

II. vyhlašuje výběrové řízení na veřejnou zakázku „Výměna střešních oken v č. p. 737,  

ul. Št. Dvořáka, Milevsko“, 

III. souhlasí s návrhem firem, které budou vyzvány k předložení nabídky, 

IV. jmenuje hodnotící komisi v předloženém znění, 

V. pověřuje starostu města, v případě vyloučení uchazeče, podpisem rozhodnutí. 

Přítomno: 6 pro-6, proti-0, zdržel se-0 

 

15. Smlouva o smlouvě budoucí na zřízení práva o věcném břemeni v ul. Jarlochova - OISM 

 

Usnesení č. 146/16 

Rada města Milevska 

I. souhlasí, aby investor stavby, pan Miroslav Koutník, trvale bytem Přeštěnice 42, 399 01 

Milevsko, provedl uložení kanalizační přípojky a vodovodní přípojky v ulici Jarlochova k objektu 

na pozemku parc. č. 1830/22. Kanalizační a vodovodní přípojka bude napojena a uložena  

v pozemku ve vlastnictví města Milevska s parc. č. 1830/14 v  k. ú. Milevsko s tím, že provedení 

přípojky bude na náklady investora stavby.  

Po dokončení stavby bude pozemek uveden do původního stavu a budou dodrženy podmínky 

stanovené v čl. II ve smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene. 

II. schvaluje předložený návrh smlouvy budoucí o zřízení věcného břemene. 

Přítomno: 6 pro-6, proti-0, zdržel se-0 

 

16. Pronájem části nám. E. Beneše, v k. ú. Milevsko – vyhlášení záměru - OISM 

 

Rada města Milevska hlasovala o tomto návrhu na usnesení: 

schvaluje  vyhlášení záměru na pronájem části pozemkové parcely parc. č. 1602/1 o výměře  

60 m
2
, v k. ú. Milevsko. Pronájem části pozemkové parcely bude na dobu určitou od 01.05.2016 

do 30.09.2016. Cena bude ve výši min. 10 Kč za 1 m
2
 a měsíc.  

Přítomno: 6 pro-0, proti-5, zdržel se-1 

Usnesení nebylo přijato 

 

17. Nákup pozemkové parcely v ulici Blanická, v k. ú. Milevsko - OISM 

 

Usnesení č. 147/16 

Rada města Milevska 

doporučuje   Zastupitelstvu města Milevska schválit nákup pozemkové parcely parc.                  

č. 929/10 o výměře 423 m
2
, v k. ú. Milevsko od paní Marie Kabíčkové, bytem Št. Dvořáka 857, 



7 

 

399 01 Milevsko, paní Marie Míkové, bytem Št. Dvořáka 527, 399 01 Milevsko a pana  

Ing. Josefa Míky, bytem Petrohradská 2380, 390 03 Tábor do vlastnictví města Milevska. Cena 

nakupované pozemkové parcely bude ve výši 100 Kč za 1 m
2
 pozemku + úhrada nákladů 

spojených s ověřením podpisu a nákupu kolkové známky jako správního poplatku za zřízení 

vkladu vlastnického práva do katastru nemovitostí. 

Přítomno: 6 pro-6, proti-0, zdržel se-0 

 

 

18. Přijetí účelové neinvestiční dotace na výdaje JSDH obcí Jihočeského kraje v roce 2016 –  

      OVV 

 

Usnesení č. 148/16 

Rada města Milevska 

schvaluje smlouvu o poskytnutí účelové dotace (neinvestičního charakteru) určenou na 

zabezpečení plošného pokrytí území kraje JPO, zejména zkvalitněním materiálně technického 

vybavení jednotek SDH obcí, zabezpečením odborné připravenosti členů jednotek SDH  

k provedení zásahu a úhradou nákladů na zásahy mimo územní obvod obce, mezi poskytovatelem 

Jihočeským krajem se sídlem: U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice, zastoupený 

hejtmanem Mgr. Jiřím Zimolou a příjemcem městem Milevskem se sídlem: nám. E. Beneše 420, 

399 01 Milevsko, zastoupené starostou Ing. Ivanem Radostou. 

Přítomno: 6 pro-6, proti-0, zdržel se-0 

 

19. Povolení výjimky z nejvyššího počtu dětí ve třídě dle zákona č. 561/2004 Sb., o  

      předškolním, základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský  

      zákon) – OVV  

 

Usnesení č. 149/16 

Rada města Milevska 

povoluje v souladu s ustanovením § 23 odst. 5 školského zákona pro období školního roku 

2016/2017  výjimku z nejvyššího počtu dětí v jednotlivých třídách mateřských škol a to: 

a) Mateřské škole Sluníčko Milevsko, Jeřábkova 781, okres Písek ve 2. třídě 28 dětí, 

ve 3. třídě 28 dětí, ve 4. třídě 28 dětí, 

b) Mateřské škole Kytička Milevsko, Jiráskova 764, okres Písek v 1. třídě 28 dětí,  

ve 2. třídě 28 dětí, ve 3. třídě 28 dětí, 

c) Mateřské škole Pastelka Milevsko, J. Mařánka 226, okres Písek v 1. třídě 28 dětí, 

ve 2. třídě 28 dětí. 

Přítomno: 6 pro-6, proti-0, zdržel se-0 

 

20. Informace a věci ke schválení 

 

A) Jmenování ředitele 2. základní školy J. A. Komenského Milevsko, J. A. Komenského  

     1023, okres Písek - STA 

 

Usnesení č. 150/16 

Rada města Milevska 

I. odvolává pověření Mgr. Michala Divíška k výkonu funkce ředitele 2. základní školy  

J. A. Komenského Milevsko, J. A. Komenského 1023, okres Písek k 31.03.2016, 

II. jmenuje Mgr. Michala Divíška, nar. 11.05.1965, bytem Milevsko, Za Krejcárkem 966 

ředitelem 2. základní školy J. A. Komenského Milevsko, J. A. Komenského 1023, okres Písek 

s účinností od 01.04.2016. 

Přítomno: 6 pro-5, proti-0, zdržel se-1 

 

 



8 

 

 

B) Smlouva o narovnání reklamace – přečerpávací šachta Dehetník - OISM 

Jednání opustil Karel Procházka. 

 

Usnesení č. 151/16 

Rada města Milevska 

 

schvaluje uzavření smlouvy o narovnání reklamace ve věci nekvalitně provedené instalace 

přečerpávací nádrže v lokalitě Dehetník předané městu panem Bc. Jiřím Kortanem.  

Přítomno: 5 pro-5, proti-0, zdržel se-0 

 

C) Smlouva o výpůjčce nebytových prostor – Jednotka sboru dobrovolných hasičů města       

     Milevska – Milevsko - OVV 

 

Usnesení č. 152/16 

Rada města Milevska 

schvaluje Smlouvu o výpůjčce nebytových prostor v budově č. p. 332 v Milevsku pro udržení 

akceschopnosti Jednotky sboru dobrovolných hasičů města Milevska - Milevsko s Českou 

republikou – Hasičským záchranným sborem Jihočeského kraje, se sídlem Pražská 52b,  

370 04 České Budějovice, IČ: 708 82 835. 

Přítomno: 5 pro-5, proti-0, zdržel se-0 

 

D) Dopravní uzel – přestupní terminál – zadání územně technické studie - OISM 

 

Usnesení č. 153/16 

Rada města Milevska 

I. rozhodla zadat zpracování územně technické studie na akci „Přestupní terminál Milevsko“ 

firmě METROPROJEKT PRAHA a. s., I. P. Pavlova 2/1786, 120 00 Praha 2  – IČ:  452 71 895, 

za nabídkovou cenu 100.914 Kč včetně DPH, 

II. ukládá odboru finančnímu provést odpovídající rozpočtovou změnu. 

Přítomno: 5 pro-5, proti-0, zdržel se-0 

 

E) Nájem zařízení pro měření rychlosti – Velká - STA 

 

Usnesení č. 154/16 

Rada města Milevska 

schvaluje dodatek č. 2 ke smlouvě o nájmu zařízení pro měření rychlosti ze dne 30.08.2007  

ve znění dodatku č. 1 ze dne 14.11.2012  mezi městem Milevskem jako nájemcem a společností 

Gornex s. r. o., se sídlem V Domcích 60/20, 162 00 Praha 6, IČ: 278 81 598 v upraveném znění. 

Přítomno: 5 pro-4, proti-0, zdržel se-1 

 

F) Žádost o poskytnutí dotace na cyklistické závody - STA 

 

Usnesení č. 155/16 

Rada města Milevska 

I. schvaluje poskytnutí peněžitého daru ve výši 5.000 Kč pro JUNIOR CYCLING PROJEKT 

TEAM, z.s., Nábřeží 1. máje 1820, 397 01 Písek, IČ: 625 43 334, 

II. schvaluje  Darovací smlouvu v předloženém znění. 

Přítomno: 5 pro-5, proti-0, zdržel se-0 

 

G) Žádost o poskytnutí dotace na úhradu spotřebované elektrické energie a poskytované 

služby – STA 

 



9 

 

 

 

Usnesení č. 156/16 

Rada města Milevska 

I. schvaluje poskytnutí peněžitého daru ve výši 1.200 Kč pro Sbor dobrovolných hasičů 

Milevsko, Kpt. Nálepky 332, 399 01 Milevsko, IČ: 638 99 884, 

II. schvaluje Darovací smlouvu v předloženém znění. 

Přítomno: 5 pro-5, proti-0, zdržel se-0 

 

H) Žádost o poskytnutí dotace na zajištění sportovní akce Plavecko-běžecký pohár 

 

Usnesení č. 157/16 

Rada města Milevska 

neschvaluje poskytnutí dotace ve výši 20.000 Kč na sportovní akci Plavecko-běžecký pohár pro 

R TEAM, Ovčí hájek 2169, 158 00 Praha 5, IČ: 481 36 328 z důvodu omezených peněžních 

prostředků, které jsou v rozpočtu města Milevska pro podporu systematického sportování 

mládeže a sportovních akcí schváleny.    

Přítomno: 5 pro-5, proti-0, zdržel se-0 

 

Revize došlé pošty. 

 

Dopis č. 12 – MM 08962/2016 – Junior cycling projekt team, Bc. P. Koblic – žádost o dotaci – 

cyklistické závody – projednáno v rámci bodu F) 

Dopis č. 13 – MM 09049/2016 – SDH Milevsko – žádost o poskytnutí příspěvku na úhradu 

spotřebované elektrické energie a poskytované služby – projednáno v rámci bodu G)  

Dopis č. 14 – MM 09806/2016 – R TEAM, Mgr. Roman Jaroš, Praha – žádost o záštitu a 

finanční podporu na sportovní akci Plavecko-běžecký pohár – projednáno v rámci bodu H) 

 

 

 

Jednání bylo ukončeno ve 20:30 hodin. 

 

 

 

Po ukončení jednání Rada města Milevska jednala jako Valná hromada společnosti Služby Města 

Milevsko, spol. s r. o. 

Program: Plán hospodaření společnosti Služby Města Milevska, spol. s r.o. na rok 2016 

 

 

 

 

 

 

 

Ing. Ivan Radosta                Mgr. Martin Třeštík 

starosta města                         místostarosta  

 

 

 

 

Zapsala:  

Petra Slunečková 


